
IBON BASTERRETXEAImage not found or type unknown

IBON 
BASTERRETXEA 
GOYARZUN

Jaioterria: DEBA 1990-
04-07

NAIZ HOMES DONOSTIARRA Image not found or type unknown
NAIZ HOMES 
DONOSTIARRA 

Denboraldia Kluba
ACT-en 
konpetitzen

Egoera Titularra Ordezkoa
Klubaren 
sailkpena

klubaren 
puntuak

Estropada 
kopurua

Denborik 
onena

Denborik 
okerrena

2025 Ez

2025 Ez

2024 Ez

2024 Ez

2023 Ez

2023 Ez

2022 Ez

2021 Ez

2020 Ez

2019 KAIARRIBA Bai
Ez 
berezkoa

19 0 6 164 1 19:25,24 21:31,08

2018 Ez

2017 Ez

2016 BERMEO Bai
Ez 
berezkoa

12 6 1 216 9 19:16,92 21:06,92

2015 BERMEO Bai
Ez 
berezkoa

17 2 2 198 3 17:40,58 20:35,51

2014 PORTUGALETE Bai
Ez 
berezkoa

14 5 6 109 19:35,50 23:09,92

2013 ZUMAIA Bai Harrobikoa 19 0 11 37 19:49,44 24:01,14

2012 ZUMAIA Bai Harrobikoa 20 0 11 48 19:32,98 21:57,36

2011 ZUMAIA Bai Harrobikoa 18 0 10 56 19:39,18 21:24,46

2010 ZUMAIA Bai Harrobikoa 17 1 11 40 19:29,41 21:32,36

2009 ZUMAIA Ez Harrobikoa

2008 ZUMAIA Ez Harrobikoa

2007 ZUMAIA Ez Harrobikoa

2006 ZUMAIA Ez Harrobikoa

2005 ZUMAIA Ez Harrobikoa

2004 ZUMAIA Ez Harrobikoa


